
Uchwala Nr XXXVI/51/2009
Rady Gminy Bodzechów
z dnia 30 lipca 2009 roku

w sprawie ustanowienia zabezpieczenia w formie „ weksla in blanco "
przyznanych środków z Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach Programu

Rozwoju Obszarów Wiejskich „Odnowa i rozwój wsi" .

Na podstawie art, 18 ust. l i ust.2 pkt 9 lit.e i pkt l O , art.51 ust. l oraz
art.58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

/Dz.U. z 2001 roku Nr 142 póz. 1591 z póżn. zmianami/

Rada Gminy uchwala , co następuje :

§ 1
Rada Gminy Bodzechów wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Bodzechów umowy
0 dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „ Adaptacja budynku biurowego na świetlicę wiejską
wraz z zagospodarowaniem działki Nr 139/3 na cele rekreacyjne w miejscowości
Jędrzejowice " do kwoty 409.836 zł /słownie zł: czterysta dziewięć tysięcy osiemset
trzydzieści sześć/ ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich i dla zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych
środków, na zasadach określonych w umowie, na wystawienie weksla in blanco Gminy
Bodzechów i podpisanie deklaracji do weksla .

§ 2
Realizacja zobowiązania, w przypadkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Rolnictwa
1 Rozwoju Wsi w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy
finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 , następowała będzie z dochodów własnych gminy tj,
z dochodów z podatku od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych .

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów .

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Wiceprzewodniczący Rady Gminy
o$W/<»

Maria Łebek



U z a s a d n i e n i e d o u c h w a ł y N r XXXVI/51/2009

W związku z przyznanym dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach
PROW 2007-2013 , niezbędnym elementem podpisania umowy o dofinansowanie jest złożenie weksla in
blanco, który stanowił będzie prawne zabezpieczenie wykonania zapisów umowy .

*, - -Maria Łebek


